Plurimum Gratiofo.

Reverendissime, Perillustris ac
Amplissime
S. R. I. PRÆLATE,
Domine Domine
ac Mecænas plurimum gratiose!

Anni prope absunt triginta, quando Dulcissimus
Parens meus in perpetuum sibi, totique familiæ
gratiarum copiosissime collatarum memnosy-
non Reverendissimo Abbati DOMINO DO-
MINO ALPHONSO Prædecessori tuo pien-
tissimo dissertationem *de Nobilium Avorum probatione* inscrip-
tam, sacram fieri voluit, postquam in Celeberrima Argentora-
tensium universitate summos in utroque jure honores & pri-
vilegia doctoralia rite fuerat consequutus. Inde visa est &
ejus in Monasterium tuum Imperiale maxima devotio & Mo-

D E D I C A T I O.

nasterii in ipsum multa confidentia in dies crevisse. Quare nihil antiquius habuit, quam ut filium institui curaret, qui ob largiflua a Patre jam per viginti quinque annos, quibus ei concreditus officii præesse datum est, accepta beneficia vivacissimæ gratitudinis publicum aliquando Testimonium ederet. Quod uti eveniret quam felicissime, *Systema hoc universæ Philosophiæ* TIBI gratiosissime Præsul! dicandum censuit. Opusculum quidem est tanto Nomine longe indignissimum; verum, quod existimo favoris TVI in rem litterariam monumentum haut exiguum. Ex hisce enim pagellis eruditus orbis intelliget, TE non solum spiritum devotionis in filiis fovere, atque curare Politica, sed & de scientiis magna intelligentia statuere, & in eas reformandas incumbere. Averet quidem dilectissimus genitor filium suum una & pagellas has TIBI propriis offerre manibus; Verum id sibi honori vel maxime ducet, quatenus modo Viennæ commorans totum in TUA se dedat servitia, atque præsens in filio honoret, quem maximi semper habuit ABBATEM ET DOMINVM SVVM PER-
QVAM GRATIOSVM. Age igitur, ut pro TVO in pulciores litteras amore atque optima in familiam nostram voluntate suscipias, quod tibi per me demississime offert, munusculum litterarium. Fructus ex omni parte TVI sunt, TV enimvero, quod TVI plantaverunt, rigasti atque incrementum dedisti: TVI decerpserunt: TVI denique restituunt. Concedat optimum Numen, ut apud omnes, quotquot

sci-

Joseph. Claud. Benigne. Mairi
 Melior de Treubertin

DEDICATIO.

scientiis pretium statuere didicerunt, fama Nominis TVI au-
geatur, atque in vota solvantur omnium ora Regiminis unde-
quaque felicissimi, fanitatis constantis, atque jugis de Cœlo
benedictionis. Ego proin Parentum & universæ familiæ loco
votis iisdem quantum maxime valeo, humillime libato Sacri
annuli osculo confirmatis perenno

Reverendissimæ & Perillustri Dominationis TVÆ